
Zarządzenie Nr 24/2022 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 16 marca 2022 r.

w sprawie wszczęcia procedury rekrutacyjnej na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. kancelaryjno-biurowych w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 13/2012 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Postanawiam wszcząć procedurę rekrutacyjną na wolne stanowisko urzędnicze - ds. 
kancelaryjno-biurowych w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

j3 y KM 3tJS T/El Z


